Effekt av säkringsredovisning enligt IAS 39 0 1 0
Periodens förändring av omräkningsreserv 1 -2 -8
Återköp av egna aktier − -76 -23
Utdelning  − -92 −
Periodens resultat 75 256 56
Belopp vid periodens utgång 635 556 491

7  ADDTECH DELÅRSRAPPORT 1 APRIL - 30 JUNI 2007

* Nyckeltalen är beräknade med minoritetens andel av eget kapital inkluderad i eget kapital.

* Beräknat på aktieägarnas andel av eget kapital.

Med hänsyn till lösenpriset på utestående personaloptioner (44,80 SEK) och genomsnittlig aktiekurs under tolvmånaders perioden
(133,58 SEK) föreligger det en utspädningseffekt på cirka 1,3 procent under den senaste tolvmånadersperioden (1,4 procent under föregående
räkenskapsår) till följd av utestående personaloptioner. Motsvarande utspädningseffekt är 1,4 procent för det senaste kvartalet (1,5 procent för
motsvarande period under föregående räkenskapsår). Aktiekursen per 30 juni 2007 uppgick till 169,00 SEK. Lösenpriset på personaloptionerna är 44,80
SEK med en löptid som sträcker sig till och med 18 februari 2010.

KASSAFLÖDESANALYS 3 månader tom  12 månader tom
MSEK 30 jun 2007 30 jun 2006  30 jun 2007 31 mar 2007
Resultat efter finansiella poster 100 79  372 351
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 13 10  40 37
Betald inkomstskatt  -3 -11  -89 -97
Förändringar i rörelsekapital -78 -58  -102 -82
Kassaflöde från den löpande verksamheten 32 20  221 209
Nettoinvesteringar i anläggningstillgångar -6 -9  -21 -24
Företagsförvärv och avyttringar -9 -21  -147 -159
Kassaflöde från investeringsverksamheten -15 -30  -168 -183
Utbetald utdelning till aktieägare − −  -92 -92
Återköp av egna aktier − -23  -53 -76
Inlösta personaloptioner 3 1  6 4
Övrig finansieringsverksamhet 2 4  99 101
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 5 -18  -40 -63
Periodens kassaflöde 22 -28  13 -37

Likvida medel vid periodens början 73 110  82 110
Valutakursdifferens i likvida medel 0 0  0 0
Likvida medel vid periodens slut 95 82  95 73

NYCKELTAL  12 månader tom
 30 jun 2007 31 mar 2007 31 mar 2006 31 mar 2005
Nettoomsättning, MSEK 3 776  3 661 3 362 2 422
Rörelseresultat, MSEK 382 360  271 170
Resultat efter finansiella poster, MSEK 372 351 264 165
Periodens resultat, MSEK 275 256 194 119
Rörelsemarginal, % 10,1 9,8 8,1 7,0
Vinstmarginal, % 9,9 9,6 7,9 6,8
Avkastning på sysselsatt kapital, %* 48 48 41 32
Avkastning på eget kapital, %* 54 54 41 28
Sysselsatt kapital, MSEK* 970 888 680 656
Finansiell nettoskuld, MSEK  240 259 105 32
Soliditet, %* 36 32 33 35
Skuldsättningsgrad, ggr* 0,5 0,6 0,5 0,4
Nettoskuldsättningsgrad, ggr* 0,4 0,5 0,2 0,1
Räntetäckningsgrad, ggr 20,6 21,4 20,9 17,7
Medelantal anställda 1 307 1 235 1 198 958
Antal anställda vid periodens slut 1 307 1 306 1 211 1 198

NYCKELTAL PER AKTIE  12 månader tom
 30 jun 2007 31 mar 2007 31 mar 2006 31 mar 2005
Vinst per aktie, SEK 12,05 11,15 8,00 4,85
Vinst per aktie, efter utspädning, SEK 11,90 11,00 7,90 4,80
Kassaflöde per aktie, SEK 9,80 9,25 11,00 8,10
Eget kapital per aktie, SEK* 27,80 24,40 19,90 18,80
Sista betalkurs per aktie, SEK 169,00 149,75 106,00 68,00
Medelantal aktier efter återköp, ’000 22 524 22 652 24 073 24 486
Medelantal aktier efter återköp
justerat för utspädning, ’000 22 808 22 977 24 366 24 616
Antal utestående aktier vid periodens slut, ’000 22 500 22 434 23 048 24 503

8  ADDTECH DELÅRSRAPPORT 1 APRIL - 30 JUNI 2007

MODERBOLAGET I SAMMANDRAG

RESULTATRÄKNING 3 månader tom  12 månader tom

MSEK

30 jun
2007

30 jun
 2006

 30 jun
 2007

31 mar
2007

Nettoomsättning  7 8  28 29
Administrationskostnader -9 -8  -38 -37
Övriga rörelseintäkter och -kostnader 2 -1  7 4
Rörelseresultat 0 -1  -3 -4
Resultat från andelar i koncernföretag − 139  311 450
Ränteintäkter, räntekostnader och liknande resultatposter 1 0  2 1
Resultat efter finansiella poster 1 138  310 447
Bokslutsdispositioner − −  -47 -47
Resultat före skatt 1 138  263 400
Skatt 1 0  -35 -36
Periodens resultat 2 138  228 364

BALANSRÄKNING, MSEK  30 jun 2007 31 mar 2007 30 jun 2006
Immateriella anläggningstillgångar 0 0 1
Materiella anläggningstillgångar 0 0 0
Finansiella anläggningstillgångar 1 299 1 224 1 029
Summa anläggningstillgångar 1 299 1 224 1 030
Kortfristiga fordringar 114 291 105
Likvida medel 61 25 59
Summa omsättningstillgångar 175 316 164
Summa tillgångar 1 474 1 540 1 194

Eget kapital 918 908 821
Obeskattade reserver 124 124 77
Avsättningar 9 9 9
Långfristiga skulder 24 70 45
Kortfristiga skulder 399 429 242
Summa eget kapital och skulder 1 474

1 540 1 194